HenapramMmeHT 00pa3oBaHHsA, KYJbTYPbI H CIIOPTA
Henenxoro aBTOHOMHOI0 OKpYra

INPUKA3

ot 17 okTa0pa 2017 r. Ne 75
r. Hapeau-Map

O BHeceHHH H3MeHeHMid B mpHKa3 ot 19.06.2017 Ne 41
«0O0 yTBEpKACHHH JeTAJTHIHPOBAHHOTO NePevYHs] MepPONPHATHH
noanporpaMmmbl 1 «Pa3BHTHe H COBepIIeHCTBOBAHHE
cucTembl oO6pazoBanus B HeHennkom aBTOHOMHOM OKpyre»
rocyAapcTBeHHO# nporpaMmbl HeHenlxoro aBToHOMHOr0 OKpyra
«Pa3utHe 00pazoBannsa B HeHellkoM aBTOHOMHOM OKpYre»

B nemsx wucnonnenus Ilnana peammzanuu B HeHelkomM aBTOHOMHOM OKpyre
pEKOMEHIAalMi MEXBEJOMCTBEHHOII paboueli rpynmel mnpu IIpaBUTeNbCTBEHHOM
KOMMCCHH I10 npodriakTUKe NpaBOHApyLIEHHH (MO wroram IpoBeacHua B Mae 2017
roga IpPOBEPKW), YTBEPXKICHHOIO IEpBBEIM 3aMecTureneM rybGepHaTopa HeHenkoro
ABTOHOMHOI'O OKpyra — pYKOBOAMTENIeM Armapara AmMuHECTpauMH Henenxoro
aBTOHOMHOTO  OKpyra, IpezacenareneM  MexBeIOMCTBEHHOH  KOMHCCHMHM IO
npodunakTuke npaBoHapyineHuil B Henenikom asronoMHom okpyre, [IPUKA3BIBAIO:

1. Brectn B JleTanu3upOBaHHEIN IEepeYyeHp MEPONPHATHH MOANpPOrpamMMbl |
«Pa3sBUTHE M COBEpIIEHCTBOBAHHE CHUCTEMEI 00pa3zoBaHus B HeHEIKOM aBTOHOMHOM
OKpyre» rocyAapcTBeHHOM IporpaMMbel Henenxoro aBToHOMHOro okpyra «PaszButue
obpa3oBanns B HeHEIIkOM aBTOHOMHOM OKPYTe» CIEAYIOINE H3MCHEHHA:

1.1.TloanysKT 1.1. U3710XKHUTH B CICAYIONIEH PEIAKITHH:

«|1.1. | HoaroToska Bcero 1787,7) 13359 5,0 | 446,8 | Meponpusrtue
TBIOTOPOR, [BYHAO |1 141,9| 690,1 | 5,0 | 446,8 | HampapBieHO Ha
TieJjaroros- «Henerkmit OpraHH3aLUI0
TPEHEPOB AJIA PETHOHABH o0y4yeHus
BHEJIpeHHs Bl LIEHTD HEIArOTHIECKIX
denepanbHBIX pa3BUTHA paGOTHHUKOB B
rOCYAapCTBeHHBIX | 0OpasoBaHH» COOTBETCTBHH C
o6pasoBaTenbHBIX TpeGOBaHUAMH
CTaHJApTOR B OroC: 2015 r. —He
CHCTeMy 0011ero u MeHee 26
Hpo¢eCCHOHATBHO nearorHueckux
ro oOpa3oBaHud, paboTHHKOB,

JUTSL petIeHHs 2016 r. — He MeHee 9
BOIIPOCOB neAaroruueckux
BOCITHTATEJILHOTO paGOTHHKOB,
npouecca H 2017 r. — He MeHee
CHCTEMEI 23nearoruuecKrux
TPOQHITAKTHKH, pabOTHHKOB
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I'BOY CIIO
HAO
«Hapbsn-
Mapcxmnii
COLIHAJILHO-
TYMaHUTaPHBI
¥ xosmenxk
umenu U.I1
Brryueiickoro
»

223,6

223,6

0,0

0,0

I'bOY CTIO
HAO
«HeHenkmii
arpapHo-
SKOHOMHYECK
Ui TEXHUKYM»

177,3

177,3

0,0

0,0

I'BOY HITO
HAO
«Henenxoe
npodeccHoHa
JBHOE
YUHTHLIE»

2449

244.9

0,0

0,0

»

2. IIpuka3 BcTymaer B CHILY CO JJHA €T0 MOJNUCAHMS.
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